
                                                

Výstaviště Praha, a. s.  www.vystavistepraha.eu  IČO 25649329 

Výstaviště 67, 170 00 Praha 7                                         info@prahaexpo.cz  DIČ CZ25649329 

OBJEDNÁVKA 20/VP/023 
Datum vystavení objednávky: 30. března 2020 

Dodavatel: 

A-ROYAL Service s.r.o. 
Tyršova 75, Beroun-Město, 266 01 Beroun 
IČO: 27090965, DIČ: CZ27090965 
Kontaktní osoba:            
                                          
Objednatel: 

Výstaviště Praha, a. s. 
Sídlo: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7 
IČO:256 49 329, DIČ: CZ25649329 
Kontaktní osoba:            
                                           
 

Předmět objednávky:   

Krátkodobé poskytování fyzické ostrahy areálu, včetně služeb s ostrahou areálu 
souvisejících.  

Poskytování fyzické ostrahy areálu zahrnuje zejména zajištění ostrahy areálu, a to 
včetně všech objektů v areálu se nacházejících, jakož i poskytování proškoleného 
požárního dozoru EPS a veškerých činností s tím souvisejících. Poskytování fyzické 
ostrahy areálu zahrnuje i činnosti související, jako např. obsluhu kamerového systému 
a obsluhu vjezdové vrátnice a další nezbytné činnosti směřující k řádnému splnění 
předmětu objednávky. 

 

Podmínky provádění služeb dle objednávky: 

Poskytování fyzické ostrahy areálu může být prováděno pouze podnikatelem 
disponujícím příslušným živnostenským oprávněním podle zákona č. 455/1991 Sb., o 
živnostenském podnikání. 

Krátkodobé poskytování fyzické ostrahy areálu je zajišťováno pouze prostřednictvím 
nejméně dvou bezúhonných a řádně proškolených bezpečnostních pracovníků, kteří 
jsou v areálu fyzicky přítomni, a to na svých určených stanovištích určených 
objednatelem, 24 hodin denně, 7 dnů v týdnu. Pracovníci zajišťující poskytování 
krátkodobé ostrahy areálu jsou povinni absolvovat školení týkající se PO a BOZP. 

Při výkonu činnosti poskytování fyzické ostrahy areálu jsou pracovníci poskytující 
ostrahu povinni být řádně ustrojeni do pracovní uniformy s označením zaměstnavatele 
a být vybaveni ochrannými pracovními pomůckami, jako např. svítilna, vysílačka a 
příslušnými prostředky určenými pro sebeobranu, jakož i dalšími pomůckami sloužícími 
k řádnému poskytování fyzické ostrahy areálu.  

Dodavatel je při výkonu činnosti poskytování fyzické ostrahy areálu povinen dbát na 
dobré jméno  



                                                

Výstaviště Praha, a. s.  www.vystavistepraha.eu  IČO 25649329 

Výstaviště 67, 170 00 Praha 7                                         info@prahaexpo.cz  DIČ CZ25649329 

V případě porušení jakékoli povinnosti související s krátkodobým poskytováním fyzické 
ostrahy areálu je objednatel oprávněn požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 
50.000,- Kč. 

Pro případné krytí škody způsobené v souvislosti s výkonem činnosti poskytování 
fyzické ostrahy areálu, je dodavatel povinen uzavřít příslušnou pojistnou smlouvu, a to 
na plnění v minimální hodnotě 50.000.000,- Kč. Pojistnou smlouvu nebo certifikát je 
povinen předložit objednateli na vyzvání. 

Doba poskytování služeb: 

Krátkodobé poskytování fyzické ostrahy areálu bude probíhat v období od 1. dubna 
2020 do 31. července 2020. Objednatel si vyhrazuje možnost dodatečné úpravy 
termínu, a to v návaznosti na aktuální situaci, a to vždy jednostranným sdělením.  

Objednatel si vyhrazuje právo vypovědět s dodavatelem smlouvu o poskytování 
krátkodobé fyzické ostrahy areálu (plnění dle této objednávky) bez udání důvodu 
s výpovědní dobou 5 dnů ode dne doručení výpovědi.  

 

Cena: 

Cena je stanovena na základě cenové nabídky dodavatele ze dne 25. 3. 2020 v hodinové 
sazbě ve výši 230,- Kč bez DPH/1 hod, tj. na jednoho pracovníka ostrahy na jeden den 
(24) hodin (člověkoden) 5 520,- Kč bez DPH. 

 
Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu vždy za předešlý kalendářní měsíc a zaslat ji 
objednateli vždy do 5. dne následujícího kalendářního měsíce. Součástí faktury bude 
detailní přehled poskytnutých služeb v daném měsíci. Faktura bude vystavena dle 
skutečnosti.  
 
Splatnost faktury je 30 dní od jejího přijetí na E-mail: fakturace@prahaexpo.cz   
 
Číslo zakázky: ZR18-1000                                                    Číslo útvaru: 150.00000 

 
 
Dodavatel je povinen do textu faktury vždy uvést číslo této objednávky. V případě, že číslo objednávky nebude na faktuře 
uvedeno, bude nezaúčtovaná faktura vrácena dodavateli zpět k doplnění. Povinným údajem na faktuře, či v příloze faktury 
je detailní finanční přehled provedených prací, poskytnutých služeb, materiálu, rozpis dodávky, předávací protokol atd. 

Smluvní vztah založený touto objednávkou nabývá platnosti dnem závazného potvrzení objednávky druhou smluvní 
stranou. Smluvní vztah je účinný dnem uveřejnění objednávky ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že tato objednávka bude uveřejněna společností Výstaviště Praha, 
a.s., a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Vystavil:   
Tel:           
Email:       

Razítko, podpis vedoucího pracovníka: 

Bankovní spojení: PPF Banka, a.s., Praha 6   č.ú.: 2015340111 Kód banky: 6000  

Souhlasím: 

 

                Tomáš Hübl                                  Ing. Václav Novotný                       Ing. Jan Stanko 
       předseda představenstva                   místopředseda představenstva               člen představenstva 

 



�

���������	
��

���
���� �������	
�������
�����	�������������������
���������������	����	���������

� �����
����!��

�������

���	������������	
���������������


����

�����

�����	�������	������������������	����������	�����������	���	���� �����!"�#��	����$���%����������&����

�
Dobrý den, 
 
d�kujeme za vystavení objednávky. Vytavenou nabídku akceptujeme a p�ijímáme v plném rozsahu. 
P�eji p�íjemný den. 

�

��������	
������������

 

 

 

A-ROYAL Service s.r.o. 
p:  
f:  
a: Plze�ská 1729, 266 01 Beroun-M�sto
w: www.a-royal.cz    

� 

  
SAVE PAPER - THINK BEFORE YOU PRINT 

 

 
 

�����

��	�������#����'��(�)������*+����

������

������	���	������������������	����������	�����������	���	���� �����!"�#��	����$���%����������&����

�

Dobrý den, �

 �

dle naší dohody Vám přílohou zasílám scan podepsané objednávky na krátkodobé poskytování fyzické 

ostrahy a požární hlídky v areálu Výstaviště Praha. �

S odkazem na naši povinnost zveřejňovat objednávky a smlouvy v registru smluv, Vás zdvořile žádám o 

zaslání akceptace této objednávky, abychom i ji mohli v registru smluv zveřejnit. �

 �

Děkuji za Vaši odpověď a přeji pěkné odpoledne. �

 �

 �

 �
 �

�
 �
Výstaviště Praha, a. s.�


